
Bezdrátový uživatelský manuál
Bluetooth sluchátka TWS

Při používání tohoto produktu si prosím 
pečlivě přečtěte uživatelskou příručku

Prezentace produktu

Dlouhé stisknutí: zvýšení hlasitosti 
Krátké stisknutí: další skladba

Dlouhé stisknutí: snížení hlasitosti 
Krátké stisknutí: předchozí skladba

Multifunkční klíč

Prezentace produktu

Verze Bluetooth: V5.0 + EDR Provozní frekvence Bluetooth: 
2,402 GHz-2,480 GHz

Přenosová vzdálenost: <10m SNR (poměr šumu signálu): >100dB Baterie: 
3,7V 50mAh lithiová baterie
Doba nabíjení: 1-1,5 hodiny pro sluchátka/2 hodiny pro nabíjecí pouzdro
Doba hovoru/přehrávání hudby: 3-4 hodiny (skutečná doba 
používání závisí na typu hudby, velikosti hlasitosti atd.)
Bluetooth protokol: AVRCP:V1.3/A2DP:V1.2/HFP:V1.5/HSP:V1.2

Základní funkce

Pokyny pro spárování Bluetooth

1. Modré světlo svítí znamená, že se sluchátka zapnou, když v režimu 
párování zvednete sluchátka TWS z nabíjecího pouzdra, modré a červené 
světlo střídavě bliká. Střídavě blikající červeno-modré světlo a pravé 
sluchátko a blikající modré levé sluchátko znamená, že párování TWS je 
dokončeno, nyní zapněte svůj mobilní telefon a vyhledejte název párování 
Bluetooth (některé mobilní telefony potřebují zadat párovací kód „0000“), 
nakonec klikněte na připojení a je hotovo.
2. Ručně zapněte modré indikátory, režim párování se střídavě blikajícím 
modrým a červeným indikátorem. Pravé sluchátko bliká střídavě červeně a 
modře a levé sluchátko bliká modře znamená, že párování TWS je dokončeno. 
Když indikátor hlavního sluchátka „R“ nesvítí, znamená to již připojení k 
mobilnímu telefonu. Zapněte svůj mobilní telefon a vyhledejte párovací název 
Bluetooth (některé mobilní telefony potřebují zadat párovací kód „0000“), 
nakonec klikněte na připojení a máte hotovo.
3. Automatické opětovné připojení: Poslední spárované zařízení se ve výchozím 
nastavení znovu připojí po prvním úspěšném připojení

Pokyny pro nabíjení

1. Ujistěte se, že jsou sluchátka a nabíjecí pouzdro TWS při prvním použití 
plně nabité.

Nabíjení nabíjecího pouzdra

1. Vložte port typu C do nabíjecího pouzdra a druhou zástrčku portu USB do 
adaptéru PC, poté se začne nabíjet. Na displeji nabíjecího pouzdra se 
zobrazí stav baterie.

Při plném nabití se obrazovka rozsvítí a v režimu nabíjení bliká indikátor 
sluchátka.
2. Ujistěte se, že je baterie v nabíjecím pouzdře plná;
3. Sluchátka se začnou nabíjet až po správném umístění do nabíjecího slotu. 
(Nabíjecí pouzdro a sluchátka můžete nabíjet současně, nebo můžete 
nejprve nabít nabíjecí pouzdro a poté sluchátka. Nabíjecí pouzdro se 
automaticky přestane nabíjet a kontrolka LED sluchátek zhasne, jakmile 
bude baterie plně nabitá.

Povolit/Zakázat
1. Zapnutí: Stiskněte tlačítko MFB (Multifunkční tlačítko) na 3-5 sekund, dokud 
se nerozsvítí modrý indikátor a neuslyšíte také hlasovou výzvu 
„Zapnout“ (Automaticky se zapne, když zvednete sluchátka z nabíjecího 
pouzdra) 2. Vypnutí: Stiskněte MFB na 5 sekund, dokud červený indikátor 2x 
nezabliká a neuslyšíte také hlasovou výzvu „Power Off“ (Automatické vypnutí, 
když jej vložíte zpět do nabíjecího pouzdra)

Upozornění na nabíjení

1. Po nějaké době se sluchátka nenabijí nebo dokonce nezapnou kvůli 
oxidovanému magnetickému konektoru. Tento problém můžete vyřešit 
pomocí hadříku namočeného v alkoholu k vyčištění konektoru magnetu na 
sluchátkách a nabíjecím pouzdru.
2. Sluchátka se mohou automaticky okamžitě vypnout, mezitím se po 
vložení zpět do nabíjecího pouzdra začnou nabíjet. Po zvednutí se také 
automaticky zapne a spáruje.

3. Pokud zjistíte, že je hlasitost náhlavní soupravy nízká nebo ji nelze upravit, 
protože některé telefony Android nepodporují synchronizaci, funkci 
hlasitosti zařízení Bluetooth, postupujte následovně: zvýšení/snížení 
hlasitosti: tlačítko hlasitosti telefonu a tlačítko hlasitosti náhlavní soupravy , 
musí fungovat nezávisle zvýšit/snížit;

4. Pro nabíjení sluchátek použijte nabíječku s výstupním výkonem 
maximálně 5V 1A. Nepoužívejte rychlé nabíjení, aby nedošlo k poškození 
baterie sluchátek.

Skladování a údržba

1. Skladování
Skladujte na chladném a suchém místě! 
2. Údržba
a. Doporučený rozsah provozních teplot je 0-35 °C; Přechlazení, přehřátí 
nebo vysoká okolní teplota zkrátí životnost baterie a ovlivní výkon produktu.

b. Nepoužívejte během bouřky
c. Po dlouhé době bez používání jej před použitím nabijte
d. Očistěte sluchátka měkkým suchým hadříkem
mě. Pokud je v zásuvce voda nebo pot, otřete ji suchým hadříkem, což 
neovlivní běžné používání.
f. Nepřibližujte se k tvrdým předmětům, které by mohly výrobek poškodit

Záruční list
Tato karta je osvědčením o záruce produktu a měla by být náležitě 
uschována

Produkt: Model:

Datum nákupu: Klient:

Kontakt:

Záznamy o údržbě
Datum Problém Řešení

Přeloženo z polština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

